
UCHWAŁA NR XXVI/285/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miejska w Pabianicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych 
w granicach administracyjnych Miasta Pabianic. 

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, winna być wnoszona bez wezwania, z dołu w terminach określonych 
w ust. 2 niniejszego paragrafu. 

2. Ustala się następujące terminy i częstotliwość uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1) za m-ce I i II do 10 marca  każdego roku; 

2) za m-ce III i IV do 10 maja każdego roku; 

3) za m-ce V i VI do 10 lipca każdego roku; 

4) za m-ce VII i VIII do 10 września każdego roku; 

5) za m-ce IX i XII do 10 listopada  każdego roku; 

6) za m-ce XI i XII do 10 stycznia następnego roku. 

§ 3. Wpłat należy dokonywać w kasie Urzędu Miejskiego w Pabianicach przy ul. Zamkowej 
16 bądź przelewem na rachunek bankowy urzędu w banku wykonującym bankową obsługę budżetu 
Miasta Pabianic. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXVIII/494/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 marca 
2017 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2058). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0FF2EA-6417-4C99-A00C-A2078BC2EF6D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


